[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЛУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2024                                         п. Прилужье                                            № 22
О внесении изменений в постановление администрации Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края от 10.03.2020 №18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского каря от 20.06.2006 № 19-4833 «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края», Уставом Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» следующие изменения:

1.1. в пункте 3.6. слова «в течение 30 календарных дней» заменить словами «не позднее чем через тридцать рабочих дней»;
1.2. во втором абзаце пункта 3.7.1. слова «30 дней» заменить словами «30 рабочих дней».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по общим вопросам (Агаёнок А.А.).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования (обнародования) в газете «Прилужские вести».

Глава сельсовета                                                                                 В.Н. Алёхина